
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Tomasz Bachórz 2023-12-01 13:45 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12-lat w pływaniu 
Wrocław, 1-12-2023

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2023-12-01 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRAUS Otylia 11 KS NEPTUN Świdnica 10:35.16 424
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 3:57.00 1:20.58 500m: 6:37.54 1:19.79 700m: 9:16.90 1:19.56
200m: 2:36.42 1:19.50 400m: 5:17.75 1:20.75 600m: 7:57.34 1:19.80 800m: 10:35.16 1:18.26

2. BURANDT Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 10:35.17 424
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:53.90 1:21.08 500m: 6:35.99 1:20.66 700m: 9:18.54 1:21.53
200m: 2:32.82 1:19.11 400m: 5:15.33 1:21.43 600m: 7:57.01 1:21.02 800m: 10:35.17 1:16.63

3. DONIECKA Natalia 11 UKS Krośnicka Przystań 10:45.92 403
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:56.29 1:21.95 500m: 6:41.38 1:22.24 700m: 9:25.35 1:21.45
200m: 2:34.34 1:20.20 400m: 5:19.14 1:22.85 600m: 8:03.90 1:22.52 800m: 10:45.92 1:20.57

4. SZŁABOWICZ Emilia 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 10:56.66 384
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:02.20 1:23.44 500m: 6:49.56 1:23.39 700m: 9:38.45 1:23.56
200m: 2:38.76 1:22.45 400m: 5:26.17 1:23.97 600m: 8:14.89 1:25.33 800m: 10:56.66 1:18.21

5. KAMIŃSKA Julia 11 MKS JUVENIA Wrocław 11:04.16 371
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:06.77 1:24.48 500m: 6:55.80 1:24.39 700m: 9:45.24 1:24.27
200m: 2:42.29 1:25.01 400m: 5:31.41 1:24.64 600m: 8:20.97 1:25.17 800m: 11:04.16 1:18.92

6. BŁOCH Lena 11 UKS KORAL Wrocław 11:08.47 364
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 4:03.64 1:25.76 500m: 6:55.64 1:25.88 700m: 9:48.40 1:26.29
200m: 2:37.88 1:23.15 400m: 5:29.76 1:26.12 600m: 8:22.11 1:26.47 800m: 11:08.47 1:20.07

7. STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław 11:10.88 360
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:14.07 1:25.16 500m: 7:03.95 1:24.66 700m: 9:53.38 1:24.22
200m: 2:48.91 1:27.41 400m: 5:39.29 1:25.22 600m: 8:29.16 1:25.21 800m: 11:10.88 1:17.50

8. TRAMŚ Hanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 11:15.39 353
100m: 1:12.92 1:12.92 300m: 4:01.15 1:25.93 500m: 6:54.50 1:27.29 700m: 9:52.51 1:28.82
200m: 2:35.22 1:22.30 400m: 5:27.21 1:26.06 600m: 8:23.69 1:29.19 800m: 11:15.39 1:22.88

9. KWIATKOWSKA Emilia 11 UKS KORAL Wrocław 11:17.13 350
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 4:04.89 1:26.34 500m: 6:59.85 1:28.17 700m: 9:53.70 1:26.98
200m: 2:38.55 1:24.67 400m: 5:31.68 1:26.79 600m: 8:26.72 1:26.87 800m: 11:17.13 1:23.43

10. KOZHUKHAR Mariia 11 MKS JUVENIA Wrocław 11:21.32 344
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 4:12.39 1:26.21 500m: 7:06.69 1:26.97 700m: 10:02.56 1:28.29
200m: 2:46.18 1:26.73 400m: 5:39.72 1:27.33 600m: 8:34.27 1:27.58 800m: 11:21.32 1:18.76

11. BIAŁEK Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 11:23.84 340
100m: 1:18.80 1:18.80 300m: 4:13.46 1:45.19 500m: 7:07.32 1:27.16 700m: 10:00.34 1:26.20
200m: 2:28.27 1:09.47 400m: 5:40.16 1:26.70 600m: 8:34.14 1:26.82 800m: 11:23.84 1:23.50

12. KUTER Julia 11 KS BALTI Bielawa 11:48.88 305
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:22.33 1:31.71 500m: 7:25.23 1:30.64 700m: 10:25.88 1:30.17
200m: 2:50.62 1:30.21 400m: 5:54.59 1:32.26 600m: 8:55.71 1:30.48 800m: 11:48.88 1:23.00

13. URBAŃSKA Aleksandra 11 MKS JUVENIA Wrocław 11:54.72 298
100m: 1:20.45 1:20.45 300m: 4:22.62 1:30.90 500m: 7:27.36 1:32.25 700m: 10:27.82 1:29.64
200m: 2:51.72 1:31.27 400m: 5:55.11 1:32.49 600m: 8:58.18 1:30.82 800m: 11:54.72 1:26.90

14. TYMIŃSKA Adrianna 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 11:55.30 297
100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:25.02 1:31.07 500m: 7:27.61 1:31.15 700m: 10:28.79 1:30.25
200m: 2:53.95 1:29.61 400m: 5:56.46 1:31.44 600m: 8:58.54 1:30.93 800m: 11:55.30 1:26.51

15. SUCHAR Aleksandra 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 11:56.59 295
100m: 1:25.35 1:25.35 300m: 4:27.40 1:30.66 500m: 7:29.18 1:30.87 700m: 10:30.16 1:30.61
200m: 2:56.74 1:31.39 400m: 5:58.31 1:30.91 600m: 8:59.55 1:30.37 800m: 11:56.59 1:26.43

16. DANIELAK Antonina 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 11:57.01 295
100m: 1:24.04 1:24.04 300m: 4:28.41 1:31.77 500m: 7:30.24 1:31.21 700m: 10:29.96 1:29.18
200m: 2:56.64 1:32.60 400m: 5:59.03 1:30.62 600m: 9:00.78 1:30.54 800m: 11:57.01 1:27.05

17. JĘDRO Zuzanna 11 MKS JUVENIA Wrocław 11:58.94 292
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:24.50 1:31.90 500m: 7:27.33 1:30.35 700m: 10:30.71 1:31.79
200m: 2:52.60 1:31.02 400m: 5:56.98 1:32.48 600m: 8:58.92 1:31.59 800m: 11:58.94 1:28.23
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18. KARNICKA Emilia 11 MKS JUVENIA Wrocław 12:01.22 290
100m: 1:24.77 1:24.77 300m: 4:27.51 1:32.10 500m: 7:31.37 1:31.45 700m: 10:33.70 1:31.33
200m: 2:55.41 1:30.64 400m: 5:59.92 1:32.41 600m: 9:02.37 1:31.00 800m: 12:01.22 1:27.52

19. HANUSZKO Natalia 11 MKS JUVENIA Wrocław 12:02.79 288
100m: 1:20.98 1:20.98 300m: 4:23.07 1:31.71 500m: 7:28.93 1:32.92 700m: 10:35.37 1:33.64
200m: 2:51.36 1:30.38 400m: 5:56.01 1:32.94 600m: 9:01.73 1:32.80 800m: 12:02.79 1:27.42

20. MAŃCZYK Emilia 11 KS Swimmers Ślęza 12:22.92 265
100m: 1:27.52 1:27.52 300m: 4:37.06 1:35.78 500m: 7:46.44 1:34.41 700m: 10:54.30 1:32.94
200m: 3:01.28 1:33.76 400m: 6:12.03 1:34.97 600m: 9:21.36 1:34.92 800m: 12:22.92 1:28.62

21. CHUDY Gabriela 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 12:28.68 259
100m: 1:28.02 1:28.02 300m: 4:38.45 1:35.41 500m: 7:49.25 1:35.60 700m: 10:58.47 1:33.60
200m: 3:03.04 1:35.02 400m: 6:13.65 1:35.20 600m: 9:24.87 1:35.62 800m: 12:28.68 1:30.21

22. WOJTERA Kinga 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 12:33.00 254
100m: 1:29.09 1:29.09 300m: 4:38.46 1:35.25 500m: 7:51.15 1:36.27 700m: 11:03.07 1:35.55
200m: 3:03.21 1:34.12 400m: 6:14.88 1:36.42 600m: 9:27.52 1:36.37 800m: 12:33.00 1:29.93

23. SHEPTUN Anna 11 MKS JUVENIA Wrocław 12:35.46 252
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:37.81 1:34.18 500m: 7:48.14 1:35.26 700m: 10:59.62 1:36.69
200m: 3:03.63 1:34.63 400m: 6:12.88 1:35.07 600m: 9:22.93 1:34.79 800m: 12:35.46 1:35.84

24. KITA Milena 11 MKS JUVENIA Wrocław 12:37.05 250
100m: 1:26.68 1:26.68 300m: 4:39.31 1:35.70 500m: 7:51.96 1:35.98 700m: 11:03.43 1:36.60
200m: 3:03.61 1:36.93 400m: 6:15.98 1:36.67 600m: 9:26.83 1:34.87 800m: 12:37.05 1:33.62

25. GRANAS Apolonia 11 UKS KORAL Wrocław 13:06.93 223
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:50.45 1:40.79 500m: 8:13.94 1:40.42 700m: 11:32.26 1:37.50
200m: 3:09.66 1:40.73 400m: 6:33.52 1:43.07 600m: 9:54.76 1:40.82 800m: 13:06.93 1:34.67

26. POLACZEK Natalia 11 KS NEPTUN Świdnica 13:09.95 220
100m: 1:29.84 1:29.84 300m: 4:50.55 1:41.78 500m: 8:15.06 1:43.16 700m: 11:38.27 1:40.51
200m: 3:08.77 1:38.93 400m: 6:31.90 1:41.35 600m: 9:57.76 1:42.70 800m: 13:09.95 1:31.68

27. HURSZTYN Helena 11 UKS KORAL Wrocław 13:17.19 214
100m: 1:30.20 1:30.20 300m: 4:50.50 1:41.12 500m: 8:15.12 1:42.23 700m: 11:41.01 1:42.99
200m: 3:09.38 1:39.18 400m: 6:32.89 1:42.39 600m: 9:58.02 1:42.90 800m: 13:17.19 1:36.18

28. UHORCZAK Malwina 11 UKS KORAL Wrocław 13:22.82 210
100m: 1:32.57 1:32.57 300m: 5:08.73 1:49.89 500m: 8:51.92 1:52.39 700m: 12:33.83 1:50.31
200m: 3:18.84 1:46.27 400m: 6:59.53 1:50.80 600m: 10:43.52 1:51.60 800m: 13:22.82 48.99

29. ADAMEK Joanna 11 UKS RAPID Wrocław 13:23.21 209
100m: 1:30.90 1:30.90 300m: 4:54.80 1:42.42 500m: 8:21.91 1:43.22 700m: 11:47.02 1:44.13
200m: 3:12.38 1:41.48 400m: 6:38.69 1:43.89 600m: 10:02.89 1:40.98 800m: 13:23.21 1:36.19

30. TELEGO Liwia 11 UKS KORAL Wrocław 13:27.07 206
100m: 1:27.30 1:27.30 300m: 4:52.84 1:44.77 500m: 8:20.96 1:42.83 700m: 11:47.40 1:43.28
200m: 3:08.07 1:40.77 400m: 6:38.13 1:45.29 600m: 10:04.12 1:43.16 800m: 13:27.07 1:39.67

31. HOJKA Blanka 11 UKS KORAL Wrocław 13:29.60 205
100m: 1:28.43 1:28.43 300m: 4:50.17 1:42.71 500m: 8:19.22 1:44.73 700m: 11:48.39 1:43.23
200m: 3:07.46 1:39.03 400m: 6:34.49 1:44.32 600m: 10:05.16 1:45.94 800m: 13:29.60 1:41.21

32. VERESKUN Mariana 11 UKS RAPID Wrocław 14:15.30 173
100m: 1:29.78 1:29.78 300m: 5:00.33 1:47.78 500m: 8:43.77 1:53.16 700m: 12:28.42 1:51.66
200m: 3:12.55 1:42.77 400m: 6:50.61 1:50.28 600m: 10:36.76 1:52.99 800m: 14:15.30 1:46.88

33. RUDNICKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław 14:43.20 157
100m: 1:37.93 1:37.93 300m: 5:22.05 1:53.26 500m: 9:12.72 1:55.57 700m: 12:57.56 1:50.82
200m: 3:28.79 1:50.86 400m: 7:17.15 1:55.10 600m: 11:06.74 1:54.02 800m: 14:43.20 1:45.64

34. BUSHTRIUK Daria 11 UKS KORAL Wrocław 14:45.06 156
100m: 1:37.15 1:37.15 300m: 5:17.40 1:49.75 500m: 9:17.00 2:00.08 700m: 13:01.99 1:48.56
200m: 3:27.65 1:50.50 400m: 7:16.92 1:59.52 600m: 11:13.43 1:56.43 800m: 14:45.06 1:43.07

35. ROMANOWSKA Patrycja 11 MKS JUVENIA Wrocław 15:02.31 148
100m: 1:40.15 1:40.15 300m: 5:33.71 1:55.70 500m: 9:29.64 1:59.47 700m: 13:10.98 1:48.04
200m: 3:38.01 1:57.86 400m: 7:30.17 1:56.46 600m: 11:22.94 1:53.30 800m: 15:02.31 1:51.33
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36. PAWLIK Alicja 11 UKS KORAL Wrocław 15:32.30 134
100m: 1:47.02 1:47.02 300m: 5:44.80 1:57.90 500m: 9:48.30 2:03.97 700m: 13:45.55 1:56.19
200m: 3:46.90 1:59.88 400m: 7:44.33 1:59.53 600m: 11:49.36 2:01.06 800m: 15:32.30 1:46.75


